
Zdiby se zapojí do akce „Ukliďme Česko“. 
Ovečky vypásly zarostlý prostor. Další práce je na nás. 

Jedná se asi o 3hektarový pozemek, 
kde budeme v příštím roce realizovat odpočinkovou zónu.

KDY?  V sobotu 12. září 2020 od 9.00

KDE?  U Vltavy, na křižovatce ulic Roztocká a Vltavská

Oblast je rozlehlá, proto potřebujeme vaši pomoc. Kdo může, přineste s sebou – křovinořezy, vidle, krumpáče, kolečka, hrábě, 
nůžky na klestí, odpovídající ochranné pomůcky, apod. Benzín zajistí obec. 

Nářadí bude možné naložit na kontejner údržby obce a zajistit jeho odvoz. 
Odvezeme je na místo, pokud nám jej předáte na následujících sběrných místech:

・ 8.00 u sokolovny ve Veltěži ・ 8.10 před obecním úřadem ve Zdibech ・ 8.20 kontejneroviště ul. V Remízkách ・ 
・ 8.30 Holosmetky u Vodojemu- točna autobusu ・ 8.40 Brnky na začátku Sedlecké cesty u amfiteátru ・

Obec zajistí ochranné pomůcky, kontejnery apod. 

V případě zájmu Vás také na místo odvezeme autobusem.

Účast potvrďte nejpozději do 10. 9. i s uvedením typu nářadí, které můžete přinést – na 
tel. 284 890 217 nebo e-mailem na: podatelna@obeczdiby.cz

V průběhu akce zajištěno občerstvení: guláš, špekáčky, pivo, limo. 
Předpokládaný odvoz nářadí zpět kolem 17.00 hod

V případě nepříznivého počasí se akce nekoná (bude oznámeno rozhlasem).
Pomozte nám udělat Zdiby hezčí pro život!

UKLIĎME ZDIBY 
UKLIĎME VLTAVSKÉ TŮNĚ VE ZDIBECH!

www.uklidmecesko.cz

Pořádá obec Zdiby ve spolpráci s: více na www.obeczdiby.cz


